
Uchwała nr 1/XX/2022 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do rozpatrzenia wniosków o dofinansowanie  

przedsięwzięć działalności programowej Oddziałów PTTK oraz Komisji i Rad ZG PTTK  
 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 3 Statutu PTTK Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, 
co następuje: 
 

§1 
Powołuje się Zespół do rozpatrzenia wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć działalności 
programowej Oddziałów PTTK oraz Komisji i Rad ZG PTTK, w składzie: 
 

1) Kol. Mieczysław Żochowski – przewodniczący, 
2) Kol. Mateusz Murzyn, 
3) Kol. Dariusz Nazarczyk, 
4) Kol. Agnieszka Ossowska, 
5) Kol. Jacek Treichel, 
6) Kol. Karolina Rukat – sekretarz. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi ZG PTTK. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 


